绵阳市建设监理协会文件
绵建监协„2021‟3 号

关于监理项目招标信息共享的函

成都市建设监理协会：

近期，我会连续接到相关监理企业反映，我市陆

续出现低于原国家发改价格 [2007]670 号文 50%及以

下作为招标上限控制价发布招标。本月 2 日省市公共

资源交易中心发布的关于《绵阳三江医院项目（一期）

（ 项 目 名 称 ） 工 程 监 理 监 理 招 标 》（ 项 目 编 号 ：

MYGC(2021)109，招标编号：MYGC(2021)109-001）的

招标公告：2.4 载明“计划工期：1460 日历天。”2.5

载明“招标范围：本项目工程总承包所发包范围内建

设工程监理，包含设计、采购、施工、验收及保修阶

段的全过程监理及相关工作。” 7.3.2 载明：“按固定

费率报价：招标费率控制为 38%。”“招标要求人员配

置 12 个人（含设计类人员）”详见招标公告（后附附

件）。

为保障工程质量、安全的有效监理和行业的健康

发展，鉴于此，我会特将此信息共享给贵会，希望贵

会成员单位测算企业成本，慎重决策投标。我会也将

高度关注该项目的招标情况，同时将该项目中标结果

纳入重点动态监控，为行业健康发展、工程质量及社

会公共安全履行协会职责。

特此函达。

                    绵阳市建设监理协会

                     2021 年 3 月 15 日

协会工作联系人：杨虹，联系电话：19981853835。

主题词：监理    项目招标    信息共享

抄报：绵阳市住建和城乡建设委员会

      绵阳市建设监理协会        2021 年 3月 15 日打印

附件